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Tisztelt Közgyűlés!

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény és egyes kapcsolódó törvények
módosításáról szóló 2006. LXV. törvény 1. (2) bekezdés e) pontja előírja, hogy a
közalapítvány alapító okiratban megjelölt kezelő szerve (szervezete) a közalapítvány
működéséről az alapítónak évente beszámolni és gazdálkodásának legfontosabb adatait
nyilvánosságra hozni köteles.
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése 235/2013. (XII.19.) számú határozatával
szempontrendszert fogadott el (1. számú nielléklet), amely az általa létrehozott
közalapítványok évenkénti beszámolój ának tartalmára vonatkozik. A közalapítványok a
fentiek értelmében beszámolóikat elkészítették, azok a Közgyűlés részére jelen
előterjesztésben összefoglalva és a csatolt mellékletek formájában kerülnek ismertetésre.

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése által létrehozott és jelenleg is működő
közalapítványok az alábbiak:

• Zalaegerszeg Felsőfokú Oktatásáért Közalapítvány
• „Lakhatásért” Közalapítvány
• Millecentenáriumi Közalapítvány

ZALAEGERSZEG FELSŐFOKÚ OKTATÁSÁÉRT KÖZALAPÍTVÁNY

1. A közalapítvány rövid bemutatása, különös tekintettel a szervezetében történt elmúlt évi
változásokra.

A Zalaegerszeg Felsőfokú Oktatásáért Közalapítványt 2001. január 25-én hozta létre
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése. A határozat 19/2001. számon született meg a
Polgári Törvénykönyv ‘74/A-74/F alapján. A közalapítványt határozatlan időtartamra, nyitott
közhasznú szervezetként hozták létre. A Zala Megyei Bíróság a közalapítvány bejegyzéséről
2001. május 28-án hozta meg végzését. A közalapítvány nyilvántartási száma 850/2001 —

Apk. 60.01 1/2001./4.

A Közalapítvány Kuratóriumának elnöke 2004. júniusáig Szalai Annamária volt, 2010.
szeptemberéig Jurisits János, 2012. októberéig Lang János, azóta Nagy András vezeti a
Kuratóriumot.

Az Ellenőrző Bizottság elnöke Dr. Koczka saba, tagjai pedig Herbert Ferenc és Borsos
József lettek.

A kuratórium összetételében számos változás történt, kiemelten a 2013-as évben:
- Dr. Gonibocz Károly, a Zala Megyei Kórház Szívsebészeti Osztály Aneszteziológiai és

Intenzív Terápiás Részlegének részlegvezető főorvosa lemondott a Zalaegerszeg Felsőfokú
Oktatásáért Közalapítvány kuratóriumi tagságáról, helyette Prof Dr. Palkovics Lászlót, a
Knorr-Bremse Fékrendszerek Kf’t. fejlesztési igazgatóját, a Magyar Tudományos Akadémia
rendes tagját, a Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Közlekedésmérnöki és
Járműmérnöki Kar, Gépjárművek és Járműgyártás Tanszék Tanszékvezető Egyetemi Tanárát
választották a közalapítvány kuratóriumába.
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A kuratóriumjelenleg 15 főből áh:

- Nagy András, a ZalaVíz Zrt. vezérigazgatója
- Di Gyimesi Endre
- Gyutai Csaba, Zalaegerszeg Megyei Jogú Város polgármestere
- Tombi Lajos, önkormányzati képviselő, tanácsnok
- Karamáizné Dr. Pakai Annamária, a PTE ETK ZKK egyetemi adjunktusa, tanszéki

csoportvezető
- Vargáné Bérczes Bernadett, a Ganz Abrahám és Munkácsy Mihály Szakközépiskola

és Szakiskola igazgatója
- Proj Dr. Palkovics László, akadémikus, a Knorr-Bremse Fékrendszerek Kft.

fejlesztési igazgatója
- Dr. Tóth József, főiskolai tanár, ny. igazgató
- Manninger Jenó országgyűlési képviselő, a Zala Megyei Közgyűlés elnöke
- Pénzes Tibor, az Opel Szentgotthárd Kit Tréning elemzője
- Dr. Németh András, az Anton Szerszámgyártó Kereskedelmi és Szolgáltató Kit

stratégiai vezetője
- Dr. Háry András, a zalaegerszegi ipari parkok fejlesztési igazgatója
- Dr. Csidei Irén, a Pécsi Tudományegyetem Egészségtudományi Kar Zalaegerszegi

Képzési Központjának igazgatója
- Lang János, a Flextronics Intemational Kit igazgatója

A város kiemelt projektként kezeli a felsőoktatás fejlesztését. A Zalaegerszeg Felsőfokú
Oktatásáért Közalapítvány azért jött létre, hogy minden tőle telhető anyagi és szellemi
segítséget megadj on a Zalaegerszegen működő felsőoktatási intézmények fejlesztéséhez.
Kiemelten közhasznú tevékenységünk: nevelés, oktatás, képességfej lesztés, ismeretterjesztés.

Legfontosabb célkitűzéseink:
- a felsőfokú képzéshez kapcsolódó eszközigény biztosítása
- a fetsőfokú intézmények működésének támogatása
- a felsőfokú intézmények fejlesztésének támogatása
- az oktatási körülmények javítása
- a felsőfokú képzésben oktató tanárok szakmai és anyagi elismerése
- PhD ösztöndíjak meghirdetése és finanszírozása

A Közalapítvány nem oktatási intézmény, nem önálló főiskola, hanem egy eszköz az
Onkormányzat kezében arra, hogy segítse és támogassa a zalaegerszegi felsőoktatási
intézmények működését és fejlesztését.

2. A közalapítvány elmúlt évi működésének bemutatása, a kezelő szerv üléseinek
gyakorisága, jellemző napirendjei, a működés szempontjából hozott legfontosabb
döntései.

A közalapítvány kezelő szerve a Kuratórium, amely a 2013-as évben 3 alkalommal ülésezett.
Minden egyes alkalommal szerepelt a napirendek között a felsőoktatási intézmények
vezetőinek beszámolója, a Karrier Iroda és Diákcentrum működése, valamint részletes
pályázati és pénzügyi beszámoló.
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A döntések közül legfontosabbak a főiskolák működésének és fejlesztésének támogatásai,
konferenciák, egyéb rendezvények szervezésében segítségnyújtás, a Hallgatói
Onkormányzatok támogatása a gólyatáborok, gólyabálok és a diáknapok megszervezésére,
valamint a doktori képzésben részt vevő oktatók támogatása.

3. A közalapítvány elmúlt évi tevékenységének részletes bemutatása.

- 2012. november 30-án a NYME FMK Zalaegerszegi Műszaki Képzési és Kutatási
Központja tartott nyílt napot, amelyet 2013. január 25-én megismételtek.
A BGF Gazdálkodási Kar 2013. február 6-án és február 20-án tartotta nyílt napjait.
A PTE ETK Zalaegerszegi Képzési Központjában 2013. január 14-én és február 13-án volt
nyílt nap.

- Február 7-én Városi Felsőoktatási Fórumot szerveztünk az Art Moziban a Diáksziget és a
Diákönkormányzat együttműködésével. Dr. Bereczky Aron, az EMMI képviseletében
részletes tájékoztatót tartott a felvételi eljárásról, bemutatkoztak a zalaegerszegi intézmények.
Kb. 600 diák jelent meg a rendezvényen.

Február 12-én hagyományteremtő jelleggel Farsangi Bált rendeztek a Hallgatói
Onkormányzatok.

- Február 15-én a levelezős hallgatók évnyitójára került sor a NYME FMK mechatronikai
mérnök BSc képzésén.

- Március 1-jén volt a diplomaosztó a BGF GKZ-n.

- Újabb munkacsoportülésekre került sor a Nyugat-Pannon Járműipari és Mechatronikai
Központ keretein belül.

- Április 3-án sajtótájékoztatón hivatalosan bejelentésre került a TÁMOP pályázat sikere.

- Április 15-17. között volt a közös Főiskolás Fesztivál. Nagy sikere volt a különféle
programoknak, különösen a főzőversenynek és a focinak. A fesztivál keretében a ZFOK
Karrier Iroda workshopot rendezett.

- Április 17-én a ZFOK Karrier Iroda részt vett a Munkaügyi Központ által szervezett
állásbörzén.

- Április 26-27-én a PTE Egészségtudományi Kar Kari TDK-ja volt Pécsett. A Zalaegerszegi
Képzési Központ hallgatói több helyezést, illetve különdíjat is elhoztak. A közalapítvány 2
különdíjat (30-30 ezer Ft) ajánlott fel szakirányonként: gyógytomász — Marczali Adrienn;
egészségügyi szervező — Simon Ildikó. Mivel a TDK szabályozása megváltozott, a jövőben
nem tudunk felajánlani különdíjat, ezért a lwratórium beleegyezett, hogy az erre tervezett
összeget az évnyitókon átadásra kerülő Közalapítványi Hallgatói Ösztöndíjakra fordítsák, így
intézményenként 2-2 ösztöndíj is átadható, tanulmányi, illetve tudományos munkáért.
- Május 6-án volt a ZFOK Ellenőrző Bizottságának ülése, ott is elfogadásra került a 2012. évi
közhasznúsági jelentés. A közhasznúsági jelentés, a könyvvizsgáló jelentése, a Kuratórium és
az Ellenőrző Bizottság határozatkivonata, illetve a 350/2011. (XII.30.) Korm. Rendelet
alapján elkészült közhasznúsági mellékletet elküldtük az Országos Bírósági Hivatalhoz.
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- Még májusban elküldésre került a közalapítvány statisztikai adatszolgáltatása a KSH részére
is.

- Május 30-31-én a TÁMOP 4.2.2.B-10/1-es pályázat keretében félévzáró szakkollégiurni
konferenciára és proj ektzárásra került sor az Infocentrumban.

- Május 31-én a PTE ETK ZKK-n jubileumot ürmepeltek, 20 éve végzett az első
gyógytornász évfolyam.

- Június 20-án a Közgyűlésen elfogadták a Közalapítvány 2012. évi teljes beszámolóját.

- Július 4-én volt a 8. vállalati-egyetemi fórum a duális képzés 1 éves tapasztalatairól, illetve
ehhez kapcsolódóan egy szakmai fórum a duális képzésről, ahol a győri, kecskeméti
tapasztalatokról is beszámoltak.

- Július 5-én diplomaosztó volt a BGF GKZ-n.

- Július 24-én került sor a felvételi ponthúzásra. A július 24-i ponthúzást követte a
pótfelvételi eljárás, amelyben 2013. augusztus 12-ig lehetett részt venni.
A Zalaegerszegen működő felsőoktatási intézményekben jelentősen nőtt a felvett hallgatók
létszáma, ami óriási sikernek számít, figyelembe véve a demográfiai csökkenést.
Ezt az apadást a helyi intézmények nem érzékelték, hiszen míg más városokban 15-40
százalék között mozgott a jelentkezők számának csökkenése, addig Zalaegerszegen a BGF
Gazdálkodási Karán az összes jelentkező száma 84 százalékkal, az első helyes jelentkezők
száma 29 százalékkal nőtt. A PTE Egészségtudományi Kar Zalaegerszegi Képzési
Központjában az összes jelentkező száma 12 százalékkal, az első helyes jelentkezők száma 11
százalékkal nőtt. A Nyugat-magyarországi Egyetem zalaegerszegi mechatronikai mérnöki
képzésén az összes jelentkező száma 25 százalékkal, az első helyes jelentkezők száma 39
százalékkal nőtt.
A júliusi adatokon a pótfelvételi eredményei tovább javítottak.

A zalaeerszei felsőoktatási intézményekben a következőképjen alakultak az első éves
hallgatói létszámok a rendes felvételi eljárás és a pótfelvételi eljárás után:

Budapesti Gazdasági Főiskola Gazdálkodási Kar:
269 elsőéves hallgató
(tavaly ilyenkor: 170 elsőéves hallgató)

Pécsi Tudományegyetem Egészségtudományi Kar Zalaegerszegi Képzési Központja:
145 elsőéves hallgató
(tavaly ilyenkor: 142 elsőéves hallgató)

Nyugat-magyarországi Egyetem Gépészeti és Mechatronikai Intézet Zalaegerszegi Műszaki
Képzési és Kutatási Központ:
53 elsőéves hallgató
(tavaly ilyenkor: 51 elsőéves hallgató)

Összes elsőéves hallgató a három zalaeerszei felsőoktatási intézményben:
2012: 363 fő
2013: 467 fő

H:\Közalapítványok\Beszámolá 201 3\Közalapítványok 2013. évi beszámolója.doc



6

A növekedés mértéke: 28,6 %

- Augusztus ii-én, vasárnap volt a Jótékonysági Nap az AquaCityben. Az egyesített csapat
ismét az első helyet szerezte meg a főzőversenyben.

- Évnyitók:

Nyugat-magyarországi Egyetem Gépészeti és Mechatronikai Intézet Zalaegerszegi Műszaki
Képzési és Kutatási Központ:
2013. augusztus 30., péntek, 11 óra
Kampusz, nagyelőadó (Gasparich u. 18/A)

Pécsi Tudományegyetem Egészségtudományi Kar Zalaegerszegi Képzési Központ:
2013. szeptember 2., hétfő, 14 óra
„A” épület, nagyelőadó (Landorhegyi u. 33.)

Budapesti Gazdasági Főiskola Gazdálkodási Kar:
2013. szeptember 9., hétfő, 16 óra
Kampusz, nagyelőadó (Gasparich u. 18/A)

Az évnyitókon kiosztásra kerültek az ösztöndíjak:
Takács Annamária BME GEK Zeg. tanulmányi
Sághegyi Ramóna NYME FMK ZMKK tudományos
Szabó Melitta PTE ETK ZKK tanulmányi
Dezső Anita PTE ETK ZKK tudományos
Horváth Nikoletta BGF GKZ tanulmányi
Beke Martina BGF GKZ tudományos

- Szeptember 4-én a felsőoktatási munkacsoport ülése volt Szombathelyen. A 2014-2020-as
időszakra vonatkozó EU-s projektlehetőségekről volt szó és a kiemelt növekedési térségek
célzott gazdaságfejlesztési programjáról.

- November 12-én a BGF GKZ, december 5-én a PTE ETK ZKK és NYME SKK
Gólyabálja volt.

- November 14-én volt az I. Diabétesz konferencia, melyet a PTE ETK ZKK hallgatói
szerveztek meg.

- Elkezdődött a beiskolázási időszak. Nyílt napok:
NYME: november 29., 2014. január 24.
PTE: 2014. január 20.
BGF: 2014. január 15., február 5.
Mindhárom intézmény felvételi propagandájában részt vettünk, hirdettük a ZalaEgerszeG
Újságban, a képúj ságban, interneten.

- A 2013. július-november hónap között lezajtott belső ellenőrzés ellenőrzési jelentését
decemberben megkaptuk. Ennek megfelelően elkészítettünk egy intézkedési tervet, melyet
eljuttattunk jegyző úrhoz és az Ellenőrzési Irodához. Az intézkedési terv végrehajtásáról a
beszámolót leadtuk, illetve 2014. novemberében várható az utóellenőrzés.
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4. Annak értékelése, hogy a közalapítvány az alapító okiratban megfogalmazott közfeladat
ellátását képes-e teljesíteni, annak ellátása érdekében az elmúlt évbeiz milyen
tevékenységet végzett, a közfeladat ellátásához mennyiben tudott hozzájárulni, annak
bemutatása, hogy a közfeladat ellátása során a Polgármesteri Hivatallal milyen
kapcsolatrendszert alakított ki és annak hatékonysága.

A közalapítvány ellátja az alapító okiratban megfogalmazott közfeladatot, magára vállalta a
város és a felsőoktatási intézmények, a megye és a felsőoktatási intézmények, valamint a
főiskolák közötti koordinációs és folyamatos, napi kapcsolattartást is.

A Polgánnesteri Hivatallal a kapcsolattartás mindennapos. A közalapítvány a Polgármesteri
Hivatalban, a Humánigazgatási Osztály mellett került elhelyezésre, amellyel a kapcsolattartás
folyamatos. De ugyanez jellemző a Közgazdasági Osztályra és a hivatal összes egyéb
osztályára.

5. Annak értékelése, hogy az alapító okiratban szerepló’egyéb feladatokat, célkitűzéseket
milyen módon és mértékben teljesítette.

Tevékenységünk részletes bemutatása alapján úgy gondoljuk, hogy a közalapítvány
teljesítette a célkitűzéseket.

6. Közhasznú szervezet esetében az elmúlt évben végzett közhasznú tevékenységének,
valamint az alapító okiratban megjelölt célkitűzés elérését szolgáló cél szerinti
tevékenységének részletes bemutatása.

A részletes bernutatásban, illetve a közhasznúsági jelentésben olvasható.

7. Az alaptevékenysége mellettfolytatott-e vállalkozási tevékenységet, ha igen, ennek
részletes benz utatása.

A közalapítvány nem folytatott vállalkozási tevékenységet.

8. Történt-e hitelfelvétel, végzett-e befektetési tevékenységet, ha igen, ennek bemutatása.

Nem történt hitelfelvétel.

9. A közalapítvány tevékenységének eredményessége.

A város felsőfokú intézményei, a támogató cégek vezetői, a kuratórium tagjai egyöntetűen
eredményesnek ítélték a közalapítvány munkáját.

10. A közalapítvány cél szerinti juttatásainak bemutatása, jellemzői, mutatószámai (hány
személy részesült belóle, kb. milyen összegben).

A Zalaegerszeg Felsőfokú Oktatásáért Közalapítvány az alábbi fő tevékenységekben nyújt
konkrét Segítséget a helyi felsőoktatásnak:

1. Zalaegerszegi műszaki felsőoktatás működtetése, telephelyen kívüli többletköltségek
átvállalása

2. Oktatói, PhD és hallgatói ösztöndíjak biztosítása, tanulmányok támogatása
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3. Intézmények PR tevékenységének támogatása és átvállalása,
megfelelő számú hallgató jelentkezzen a helyi intézményekbe
Rendezvények és konferenciák támogatása
Hallgatói rendezvények támogatása

Menevezés: Összeg: Arány:
Személyi jellegű kiadások (bérek, járulékok 7.550.657 9,68
— ügyvivő, Karrier Iroda vezető, műszaki
felsőoktatás: képzési igazgató, kari felelős,
gazdasági ügyintéző; telefon, internet)
Könyvelés 807.089 1,03
Műszaki felsőoktatás támogatása, oktatók 61.521.585 78,87
díja és utazási költsége, oktatók kollégiumi
szállása, többletköltségek finanszírozása
(BME kifutó évfolyamai és NYME
évfolyamai)
Beiskolázási propaganda 1.259.282 1,62
Egyéb kiadások 6.866.998 8,80
Összesen: 73.632.403 100 %

Beiskolázási propaganda részletezve:

Me2nevezés: Időpont: Ossze:
Dumaszínház Kit — nyílt nap 55/2013. 2013. 02. 18. 268.605
Siezák Beatrix — online hirdetési felület — 2013. 02. 26. 349.250
PR00000207/201 3.
PLT Kiadói Kit 1201694 2013. 02. 26. 202.946
Zala-Lap Kit — támogatás 2013. 03. 22. 250.000
Zala-Lap Kiadói Kit —hirdetés 2013/707/S 2013. 11. 12. 35.560
Juhász Kit — J040724 hirdetés 2013. 11. 22. 65.83 7
GöcsejNyomdaKft. 13/001172 szóróanyag 2013. 12.06. 87.084
Összesen: 2013. 12. 06-ig 1.259.282

Egyéb kiadások részletezve:
Me2nevezés: Időpont: Ossze:
Bankszárnla egyeztetés 2013. 01. 24. 2.500
Számlázotttételek 2013. 01. 31. 7.019
Cost Bt. AXI13/02-0000065 számítógépjav. 2013. 02. 26. 37.000
Számlázott tételek 2013. 02. 28. 33.782
Zegi Főiskolások Egyesülete — fesztivál tám. 2013. 03. 22. 200.000
BGF GKZ — működési támogatás 2013. 03. 22. 2.000.000
Számlázott tételek 2013. 03. 29. 25.854
PTE ETK ZKK támogatás — gyógytornász 2013. 04. 11. 150.000
találkozó
Zegi Főiskolások Egyesülete — farsang támogatás 2013. 04. 11. 100.000
PTE ETK ZKK támogatás -könyvtár 2013. 04. 11. 150.000
Egyéb igazolások díja - OTP 2013. 04. 19. 1.570
Számlázott tételek 2013. 04. 30. 23.321
Tóth István— támogatás 2013. 05. 02. 100.000

4.
5.

annak érdekében, hogy
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Sió Eszter — támogatás 2013. 05. 02. 60.000
Color-Copy Kit irodaszer UK1SA 5251829 2013. 05. 29. 12.192
Számlázott tételek 2013. 05. 31. 9.476
Color-Copy Kit — irodaszerek UK1 SA 5251833 2013. 06. 10. 5.613
Simon Ildikó — TDK ösztöndíj 2013. 06. 20. 30.000
Marczali Adrienn—TDK ösztöndíj 2013. 06. 26. 30.000
Számlázott tételek 2013. 06. 28. 38.006
Dr. Szekeres Diána—támogatás 2013. 07. 11. 60.000
PTE ETKZKK—kötetkiadás támogatása 2013. 07. 11. 90.000
Zalaegerszegi Főiskolások Egyesülete — 2013. 07. 22. 100.000
támogatás — gólyatábor
Számlázott tételek 2013. 07. 31. 12.304
BGF GKZ—működési támogatás 2013. 08. 01. 2.000.000
Egerszegi Sport és Turizmus Kit — Jótékonysági 2013. 08. 09. 150.000
nap SU1SA 3808909
Számlázott tételek 2013. 08. 30. 34.959
Horváth Nikoletta — ösztöndíj 2013. 09. 11. 60.000
Beke Martina— ösztöndíj 2013. 09. 11. 60.000
Dezső Anita — ösztöndíj 2013. 09. 11. 60.000
Szabó Melitta—ösztöndíj 2013. 09. 11. 60.000
Takács Annamária— ösztöndíj 2013. 09. 11. 60.000
Sághegyi Ramóna— ösztöndíj 2013. 09. 11. 60.000
Zalagast-Invest Kit 20130242 2013. 09. 19. 252.001
Számlázott tételek 2013. 09. 30. 28.272
Color-Copy Kit UK1SA 5876799 irodaszer 2013. 10. 16. 7.493
Hevesi Sándor Színház AJ7S-M 630484 2013. 10. 17. 190.500
Számlázott tételek 2013. 10. 31. 18.579
Zegi Főiskolások Egyesülete — gólyabálok tám. 2013. 11. 12. 200.000
Dr. Turcsányi Katalin - támogatás 2013. 11. 12. 100.000
Bérces Edit - támogatás 2013. 11. 12. 70.000
Bajsz Viktória-támogatás 2013. 11. 12. 52.000
Tompa Tünde—támogatás 2013. 11. 22. 31.100
Számlázott tételek 2013. 11. 29. 42.062
Eu Cégjegyzék Információs Kit K13/00313 2013. 12. 19. 31.750
Color-Copy Kit UK1SA 5876749 irodaszer 2013. 12. 21. 10.147
Számlázott tételek 2013. 12. 31. 9.498
Összesen: 2013. 12. 31-ig 6.866.998

11. A külsó’ források gyijtésére irányuló tevékenysége és annak eredményessége
bemutatása, így különösen: milyen pályázati lehetó’ségek adódtak az elmúlt évben, mely
pályázatokon vett részt, milyen eredménnyel, eredménytelenség esetén ennekfó’bb okai,
pályázati lehetőségeken kívüli pénzügyiforrások lehetőségei, azok kihasználása.

Az elnyert pályázati pénzek és külsó’források összege a megalakulástól a 2012-es évig több
mint 176 millió Ft.

Gépészmérnöki képzés indítása 30.500.000 Ft
Mechatronikai laboreszközök beszerzése 27.500.000 Ft
Informatikai fejlesztés 1.200.000 Ft
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Informatikai fejlesztés 500.000 Ft
Biomechanikai kutatólaboratórium kiépítése 45.000.000 Ft
Ultrahangos kutatólaboratórium kiépítése 53.000.000 Ft
Gazdasági felsőfokú szakképzés 15.000.000 Ft
Karrier Iroda és Diákcentrum létrehozása 2.000.000 Ft
Karrier Iroda és Diákcentrum fejlesztése 2011. 1.644.000 Ft
„Gépészeti-mechatronikai hálózati kutatási és képzési 20.1 1 1.000 Ft
együttműködés” TAMOP 4.1.1.C
Összesen: 196.455.000 Ft

2010-ben beadásra került egy Új pályázat laborfejlesztésre 30 millió Ft értékben, ez
tartaléklistára került.

2011-ben A TÁMOP 1.1.1 „Megváltozott murikaképességű emberek rehabilitációj ának és
foglalkoztatásának segítése” programhoz csatlakozott a közalapítvány. Ez a pályázat 2012.
április 30-án ért véget. A pályázat segítségével foglalkoztatott munkatárs továbbra is a
közalapítvány alkalmazásában áll.

Az Új Széchenyi Terv Társadalmi Megújulás Operatív Program (TÁMOP) keretében a
zalaegerszegi felsőoktatási intézmények és a hozzájuk kapcsolódó szakmai szervezetek
748.335.652 Ft összegű támogatást nyertek a „Gépészeti-mechatronikai hálózati kutatási és
képzési együttműködés” című TAMOP 4.1.1 .C-12/l/KONV-2012-0010 jelű pályázatukkal. A
pályázat 2012. decemberében került beadásra, a hivatalos döntés 2013. március 21-én került
közlésre.

Konzorciumvezető: Nyugat-magyarországi Egyetem (408 millió Ft)
A konzorciumi tagok a következők:

- Budapesti Gazdasági Főiskola (Zalaegerszegen működik a BGF Gazdálkodási Kara —

140 millió Ft)
- Pécsi Tudományegyetem (városunkban működik a PTE Egészségtudományi Kar

Zalaegerszegi Képzési Központja — 88 millió Ft)
- Zalaegerszeg Felsőfokú Oktatásáért Közalapítvány (ZFOK — 20 millió Ft)
- Pannon Technológiai Centrum (PTC — 92 millió Ft)

A cégektől kapott szakképzési hozzájárulások összege a megalakulástól a 2011-es évig több
mint 213 millió Ft. 2012-től szakképzési hozzájárulások nincsenek.

Szakképzési hozzájárulások összesen:
2002.: 5.500.000 Ft
2003.: 15.061.500 Ft
2004.: 20.875.000 Ft
2005.: 25.707.000 Ft
2006.: 27.608.000 Ft
2007.: 27.120.000 Ft
2008.: 25.390.000 Ft
2009.: 18.840.000 Ft
2010.: 46.901.000 Ft
2011.: 36.915.800 Ft
Összesen: 249.918.300 Ft
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Ez azt jelenti, hogy a Közalapítvány létrejötte óta a megnyert pályázatokból és a szakképzési
hozzájárulásokból 446 millió Ft külső forrást tudott megszerezni a zalaegerszegi
felsó’oktatás számára.

Pályázatok: 196.455.000 Ft
Szakképzési hozzájárulások: 249.918.300 Ft
ÖSSZESEN: 446.373.300 Ft

EGYÉB BEVÉTELEK- 2013.

Menevezés: Időpont: Összeg:
Kamatjóváírás 2013. 01. 31. 161
Kamatjóváirás 2013. 01. 31. 27
Rügybázis Kulturális Egyesület — EURODESK pr. 2013. 02. 05. 43.127
ZMJV Önkormányzat — működési támogatás 2013. 02. 20. 20.000.000
Kamatjóváírás 2013. 02. 28. 443
Karnatjóváírás 2013. 02. 28. 21
Karnatjóváírás 2013. 03. 29. 793
Kamatjóváírás 2013. 03. 29. 22
ZMJV Önkormányzat— működési támogatás 2013. 04. 03. 15.000.000
Kamatjóváírás 2013. 04. 30. 903
Kamatjóváírás 2013. 04. 30. 24
Kamatjóváírás 2013. 05. 31. 588
Kamatjóváirás 2013. 05. 31. 22
ZMJV Önkormányzat—támogatás ip.adóból 2013. 06. 06. 1.000.000
Kamatjóváírás tőkésítéssel 2013. 06. 09. 15.616
Kamatjóváírás tőkésítéssel 2013. 06. 09. 15.616
Kamatjóváírás tőkésítéssel 2013. 06. 09. 15.616
Kamatjóváírás 2013. 06. 10. 8
Interreg alszámla megszüntetése - áthozatal 2013. 06. 10. 253.269
Kamatjóváirás 2013. 06. 28. 338
ZMJV Önkormányzat — működési támogatás 2013. 07. 17. 10.000.000
Kamatjóváírás 2013. 07. 31. 92
ZMJV Önkormányzat — működési támogatás 2013. 08. 08. 13.000.000
Kamatjóváírás 2013. 08. 30. 119
Kamatjóváírás 2013. 09. 30. 70
NAV SZJA 1 % 2013. 10. 02. 160.472
ZMJV Önkormányzat — működési támogatás 2013. 10. 14. 12.000.000
ZMJV Önkormányzat —támogatás 2013. 10. 24. 7.000.000
Kamatjóváírás 2013. 10. 31. 100
Kamatjóváírás 2013. 11.29. 95
Kamatjóváírás 2013. 12. 31. 33
Összesen: 2013. 12. 31-ig 78.507.575
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12. A közalapítvány kezelő szervének ellenőrzésére jogosult szerv elmúlt évi megállapításai,
valamint a beszámolóval kapcsolatos véleménye.

Az alapító okirat előírásának megfelelően az Ellenőrző Bizottságnak egy évben kétszer kell
üléseznie. Ez megtörtént, a két ülés időpontja: 2013. május 6. és 2013. december 17. Az
Ellenőrző Bizottság mindkét alkalommal megvizsgálta a közalapítvány működését, a
pályázati munkavégzést, valamint gazdasági-pénzügyi helyzetét és azt rendben találta.
Jelezték, hogy a pénzügyi mérleg esetében még feszítettebb gazdálkodást szeretnének, hogy
lehetőség szerint ne legyen negatív.

13. Ha a közalapítvány könyvvizsgálót alkalmaz, annak nyilatkozata.

A könyvvizsgáló nyilatkozata csatolva.

14. Ellenó’rzésre jogosult szervek (ádóliatóság, ÁSZ, Ügyészség) vizsgálatai, azok fó’bb
megállapításai.

A közalapítvány 2013. évi tevékenységéről ezentúl nem az ügyészségnek tartozunk
beszámolással a civil szervezetekre vonatkozó törvényrnódosítások alapján, hanem minden év
május 31-ig letétbe kell helyezni az éves beszámolót/közhasznúsági jelentést az Országos
Bírósági Hivatalnál. Elkészült a közhasznúsági melléklet is a 350/2011. (XII.30.) Korm.
Rendelet alapján, melyet a közhasznúsági jelentéshez csatolva szintén letétbe helyezünk.

Kiegészítés a közhasznúsági jelentéshez: a negatív mérleget (-2351 e Ft) sajnos nem tudtuk
elkerülni. Enrek ez esetben technikai oka van: a TAMOP 4.1.l.C pályázat 3. időszakos
elszámolása 2013. november-decemberi kifizetéseket (2756e Ft) is tartalmaz. Ezt az
elszámolást február 28-ig, a mérleg zárásáig nem hagyták jóvá, a kifizetési kérelmet nem
igazolták vissza. Az ESZA megszűntetése miatt még most is várunk a kifizetésre.

A Zalaegerszeg Felsőfokú Oktatásáért Közalapítvány közhasznúsági jelentését, egyszerűsített
éves beszámolóját, a független könyvvizsgálói jelentést, valamint az Ellenőrző Bizottság
jelentését az előterjesztés 2. sz. melléklete tartalmazza.

ggLAKHATÁSÉRT” KÖZALAPÍTVÁNY

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése 2000. szeptember 8-án határozatlan időre, a
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Tv. 8. (4) bekezdése alapján közfeladat
ellátásának biztosítása céljából hozta létre a „Lakhatásért” Közalapítványt.
A közalapítvány székhelye: Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat (8900 Zalaegerszeg
Kis utca 8.)

A közalapítvány célja:
Zalaegerszeg város azon lakóinak megsegítése, akik önhibájukon kívül szociálisan nehéz
helyzetbe kerültek, közüzemi díjaikat nem, vagy csak nehézségek árán képesek fizetni és
emiatt létfenntartásuk, lakhatásuk veszélybe került.
Hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése. Ennek során
vissza nem térítendő támogatással segíti a lakáshitel, lakbér és közüzemi díj hátralék
felszámolását, az egyedi fogyasztásmérő felszerelését.

H:\Közalapítványok\Beszámoló 201 3\Közalapítványok 2013. évi beszámolój a.doc



13

A 2013. évben közalapítvány működésének gyakorlatában és kuratóriumában személyi
változás nem történt.
A közalapítvány vagyonának kezeléséről, a közalapítvány céljára rendelt vagyon
jogszabályoknak és a gazdasági lehetőségeknek megfelelő gyarapításáról, annak a
közalapítvány céljaira történő felhasználásáról 7 tagból álló kuratórium rendelkezik.

A kuratórium 2013. évben kettő alkalommal — 2013. február 26-ánn és 2013. június 17-
én ülésezett. Az ülések időpontját az elnök a tagokkal egyeztetve jelölte ki. Irásos meghívót,
elektronikus értesítési rendszerben, a titkár nyolc nappal előbb, emlékeztetőül küldött ki.
A kuratóriumi ülésekről írásos jegyzőkönyv készült, amit az elnök és a tagok is
aláírásukkal hitelesítettek.

2013. évben összesen 74 kérelem érkezett az alapítványhoz. Ebből az elbírálások után 53
esetben került sor támogatás jóváhagyására, melynek összege 1.895.329- HUF, ezen belül 12
esetben javasoltuk az adósságkezelési rendszerbe való átirányítást és biztosítottuk annak
elindításához szükséges résztámogatást, mely összességében 484.650.- HUF tett ki.
Közüzemi szolgáltatók felé fennálló tartozások kiegyenlítése érdekében 1 .550.167.-HUF,
az önkormányzat ingatlankezelő LESZ Kft részére 345. 162.-HUF került támogatásként
kiutalásra. Az elutasítások — 21 esetben - döntően forráshiányra hivatkozva történtek,
amelyek elsősorban olyan nagy értékű felhalmozott tartozások voltak, mely terhek
csökkentésére és jelentős mértékű befolyásolására, a probléma megoldására az
alapítvány támogatásával sem lett volna megoldás.

2013.évi kérelmek elbírálása (eset)

70

50

40

1!

Az alapítványi üléseken a titkár által előkészített pályázatok elbírálása történik. A
meghirdetett kuratóriumi ülést megelőzően a Családsegítő Szolgálat munkatársai
csoportmunkában értékelik a beérkezett kérelmeket . A területi munka során tapasztalt és
rögzített környezettanulmányokkal együtt mérlegelve tesznek javaslatot a kuratórium
felé a lehetséges támogatásokra. Az ismertetett ügyekben mindig döntés születik, amely lehet
a kért támogatás teljes megítélése, részbeni támogatás odaítélése, elutasítás, átirányítás az
adósságkezelő programba, vagy adat-kiegészítés kérelmével halasztás. A halasztásra
visszaküldött kérelmek elbírálása a következő kuratóriumi ülésen minden esetben
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megtörténik. Az elbíráláshoz szükséges adatokat a titkár a Családsegítő Szolgálat
családgondozói által felvett több oldalból álló teljes dokumentációból nyeri és ezekből egy
tömörített helyzetképet tárt a döntéshozók elé. A kuratóriumi ülésre javasolt
támogatásokról, majd a kuratórium által megítélt döntésekről külön-külön készül
dokumentáció és elszámolás a Polgármesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztálya
részére.
Bár a kérelmek beérkezése a Családsegítő Szolgálat közvetítése révén folyamatos,
elbírálásukat döntően a mindenkori pénzügyi helyzet befolyásolja.

Sajnos a felhasználható pénzeszközök csökkennek. A beadványok többségét a városi
bérlakásokban élők nagy száma adja ki.
Az alapítvány központi költségvetésű szervektől, elkülönített állami pénzalapokból
támogatást nem kapott. A helyi önkormányzattól kapott támogatás összege 2013. évben:
1.000.- eFt. Az alapítvány tőkéjét elsősorban a címzett adórész terhére beadott
pályázatokon elnyert önkormányzati támogatás és a közalapítványoknak évente megítélt
összeg adja. Az alapítvány titkára, a kuratórium felhatalmazása alapján, pályázatot nyújtott be
a helyi iparűzési adóból megítélhető támogatásokra. 2013. évben, 1 alkalommal, melyen nem
került támogatás megítélése az alapítvány részére. 2012. év decemberében az E.ON Földgáz
Storage Zrt., mint gazdálkodó szervezet határozatlan idejű felhasználással 2.000.- eFt
támogatást nyújtott a közalapítvány részére, melynek felhasználása áthúzódott a 2013. évre.
Ennek keretében a Zala Megyei Védelmi Bizottsággal együttműködve - tekintettel a
szélsőséges téli időjárásra - a meghirdetett tűzifa támogatási akcióhoz csatlakoztunk. A
Polgármesteri Hivatal Szociális és Igazgatási Osztálya valamint a Családsegítő Szolgálat
szakmai vezetése és munkatársaival közösen állítottuk össze a rászoruló családok listáját, akik
ennek keretében támogatásra kerültek. A felajánlott összegből 60 családot tudtunk segíteni,
családonként 1 m3 kályha kész tűzifa és élelmiszercsomag összeállításával, egyenként
37.000.-HUF értékben.

Pályázati erőforrások bevonása ezen a területen önállóan ‚ ezen szűkített célokkal szinte
lehetetlen. Bevételei között szerepel még 62.302.- Ft banki kamat, az SZJA 1% felajánlás
4259.- Ft volt.

Az alapítvány 1.895,- eFt értékben adott támogatást magánszemélyek közüzemi díjai
hátralékának rendezésére, egyedi fogyasztásmérők felszerelésére, valamint lakáshitel
hátralékok rendezésére. A támogatásokról kuratóriumi ülés keretében döntenek a szociálisan
rászorulók részére. A támogatásokat közvetlenül az E.ON ZRt, a Zalavíz ZRt, a LESZ Kfl, a
bankok, valamint a Társasházak számláira utalta az alapítvány, összegük tételenként 8 - 80
eFt közötti volt. Az alábbiakban feltüntetett táblázatban összesítettük az alapítványhoz
megkereséssel éltek támogatási igényeit, mely összesen 3.666 eFt-ot tett ki. Jól látható,
hogy a tartozások nagyobb hányada a társasházi közös költségek és a LÉSZ Kft
irányában álltak fenn, mintegy 65%-ban. A közüzemi szolgáltatások felé való
kintiévőségek 35%-ban voltak jelen.

2013 LÉSZ GÁZ
ZALAVÍ TÁRS.HÁ HULLADÉ ÖSSZESE
Z Z K N

34516
332765

34228
TÁMOGATÁS 2

(17.5
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(18%

H:\Közalapítványok\Beszámoló 201 3\Közalapítványok 2013. évi beszámolója.doc



15

)

72675 59900
2

519087
2

155574 1638532 27497
IGÉNYLÉSEK

(20%
(14%)

(16%
(4%) (45%) (1%)

3.666.444

) )

Jól látható, hogy a tartozások nagyobb hányada a társasházi közös költségek és a LÉSZ
Kft irányában álltak fenn, mintegy 65%-ban. A közüzeim szolgáltatások felé való
kintiévőségek 35 %-ban voltak jelen.

2013.évi igénylések szolgáltatónként
UUILADEK

1%

A beérkező kérelmek teljesítését 50%-ban tudta segíteni az alapítvány a támogatások
megítélésével. A 2012. évi támogatásokhoz képest a kiutalások aránya 2013-ban a
duplájára emelkedett, melyet a hasonló arányban megnövekedett igénylések vontak
maguk után.

Az alapítvány vezető tisztségviselőinek nem nyújtott juttatásokat, 2013. évben személyi
jellegű kifizetés nem történt.

A támogatásra szoruló családok többségénél a családfenntartók közül mindenki vagy
általában egy fő munkanélküli, de gyakori, hogy az egész család szociális segélyből és
alkalmi munkákból él. Alapítványunkhoz forduló családok több mint fele csonkacsalád,

ZALAVIZ __—

4%

2013.évi támogatások szolgáltatón ként
U LLADEK
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általában két-három gyermeket egyedül nevelő édesanya. Az egy főre jutó jövedelem
gyakran a 20.000.-Forintot sem éri el. A családokon belül az anyák, akik legjobban
keresik a munkalehetőséget, de Sajnos nekik a megváltozott jogszabályi lehetőségek
mellett sem nyújt a jelenlegi foglalkoztatási gyakorlat segítséget, támogatást, elfogadást.
A 2013. évben is egyértelműen látszik, hogy a támogatásért fordulók köre a halmozottan
hátrányos helyzetű csoportok helyett, az elmúlt években a munkahelyek megszűnésével
kialakuló, fokozódó munkanélküli statusok, valamint a hitel tartozások miatt átalakult.
Az eddig még-még kitartó családok egyre inkább a családgondozók látókörébe
kerülnek, amely elsősorban a fokozódó gyermekszegénység miatt nyomasztó jellegű.
Erthető, hogy minden évben elkel a segítség!

A kuratórium kapcsolatot tart fenn a 2003-ban megalakult adósságkezelő csoporttal,
több esetben döntött olyan családok támogatásáról, akik a megítélt összeggel oly mértékben
csökkentették adósságállományukat, amivel már részt vehettek az adósságkezelő
programban. Ennek feltétele felhalmozott 6 havi tartozás vagy kikapcsolt szolgáltatás. Az
adósság teher 25%-át önrészként az adós vállalja, melyet egy összegben vagy
részletfizetéssel (18 hó+ 6 hó meghosszabbítással) fizet. A fennmaradó összeget az
önkormányzat és az állam 10-90% megosztásban biztosítja. A közüzerni szolgáltatók által
összeállított számlatörténetek jelzik a kérelmező hozzáállását a felmerülő problémák
megoldására. Az egyre gyakoribb átalánydíjas fizetési mód sajnos nem kedvez az
alacsonyjövedelmű családoknak, mivel csak évente egyszer az elszámoló számla
kézhezvételekor szembesülnek a hátralékkal. Ez az elszámolási mód sok családot eleve
kizár az adósságkezelő programból. A kuratóriumhoz benyújtott kérelmek nagy része az
elszárnoló számlák kiegyenlítésére irányul. Ezen támogatási forma további előnye, hogy
akit adósságkezelésbe bevonnak, az alanyi jogon lakásfenntartási támogatásban is részesül,
ezzel megelőzve a további vagy újbóli adóssá válást. A támogatás lejárta után is vizsgálni
kell a további kedvezményre való jogosultságát.

Információ, PR tevékenység:
Jelenleg is folyamatosan jelen vagyunk a ZTV „Reklámújság” oldalain. Mivel
tevékenységünk szorosan összekapcsolódik a Családsegítő Központ munkájával ezért a
kuratórium munkájáról és elérhetőségéről a központ által negyedévente a Zalai Hírlapban
megjelenő összefoglaló információkat tartalmazó hirdetés keretében adunk rendszeres
tájékoztatást.
Riport szerű, rövid összefoglalókkal, esettanulmányokkal megjelenve a helyi sajtóban
illetve Zalaegerszeg internetes portálján növelhető a tájékoztatás és figyelemfelhívás a
lehetséges támogatók megnyerésére, azonban ezzel együtt a lehetséges igénylők számát is
tovább növeljük. A gazdasági szféra szereplőinek több irányból történő megkeresése
támogatásokért azonban véges illetve a közalapítvány működése nem reklámértékű, mint egy
sportrendezvény, vagy kulturális esemény, ezért nem sok esélyt látunk bárminemű
támogatás elnyerésére. Egyetlen lehetőségként felmerülhet, ha a szociális érzékenység,
Vállalati Szociális Felelősségvállalás talaján és együttműködésében sikerülne Zalaegerszeg
közigazgatási területén érintett gazdasági szereplőket a támogatásba bevonni.

Pályázati lehetőségek:
A Figyelemmel kísért pályázati kiírások, minden esetben valamely kiemelt csoport vagy
kisebbség megsegítését célozta. A pályázatokon való részvételünk eleve kizárt. A
pályázatokban esetleges partnerként való megjelenésünk is sokkal komolyabb előkészítő
tevékenységet feltételezne, melyhez megfelelő szakmai felkészültség szükséges és korrekt
idő ráfordítási lehetőség. A kuratóriumi tagok főállásuk és napi rendszeres feladataik
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mellett, csak formális segítséget és támogatást tudnak adni a közalapítvány
tevékenységéhez.

Összegezve látható, hogy az alapítvány betölti a neki szánt Szerepet, amit az is igazol, hogy
a legtöbb kérelmező valóban a hirtelen fellépő előre nem látott problémák miatt keres
segítséget.
Megállapítható, hogy az alapítvány a megítélt támogatások elbírálásával és elosztásával
a kitűzött célnak eleget tett. Azonban azt is mérlegelni kell, hogy a forrásbevonás
hatékonyságának elmaradásában leginkább a külső társadalmi tényezők a befolyásolók és
nem a tenni akarás szándékának elmaradása.

A közalapítvány az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek
működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény (a továbbiakban Ectv.) 2. 6.
pontja, valamint 30. (1) bekezdése alapján beszámolással kapcsolatos kötelezettségének
eleget téve 2013. évi közhasznúsági jelentését és kötelező beszámolóját az Országos
Bírósági Hivatal részére benyújtotta letétbe helyezés és közzététel céljából. A Civil
törvény rendelkezéseire tekintettel a 2012. január 1-je előtt közhasznúvá vagy kiemelkedően
közhasznúvá minősített szervezeteknek - így a közalapítványnak is - kezdeményezni kell az
Ectv. szerinti közhasznú szervezetkénti nyilvántartásba vételüket. Ennek megfelelően egy
változásbejegyzési eljárást kell kezdeményezni a nyilvántartó törvényszék előtt. Ehhez
azonban szükséges a közalapítvány Alapító okiratának módosítása az aktuális jogszabályi
megfelelősségek átvezetésével. A közhasznúság újraminősítésében figyelembe vett 2012. évi
és 2013. évi beszámolók alapján, azonban 2013-ban a közalapítvány a közhasznúság
feltételeként meghatározott „társadalmi támogatottság mutatóiban” nem felel meg a
feltételeknek. Igy a visszaminősítéssel átmenetileg elveszti közhasznúságát, azonban az
alapítói célokkal létrejött közalapítványi tevékenységét továbbfolytatva 2 év leteltével azt
visszaszerezheti.

A „Lakhatásért” Közalapítvány egyszerűsített éves beszámolóját és közhasznúsági
mellékletét, az Ellenőrző Bizottság jelentését, a független könyvvizsgálói jelentést az
előterjesztés 3. sz. melléklete tartalmazza.

MILLECENTENÁRIUMI KÖZALAPÍTVÁNY

A Millecentenáriumi Közalapítványt Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése 1995.
április 26-i ülésén hozott 115/1995. számú határozatával hozta létre. és alapfeladatául tűzte ki
a városhoz, országunkhoz, illetve a magyar nemzet történetéhez kapcsolódó évfordulók méltó
megünneplését, az eseményekhez, a nevezetes személyiségekhez illő megemlékezések
előkészítését.
A közalapítvány kulturális, valamint a kulturális örökség megóvására irányuló közhasznú
tevékenységet végez. A Zala Megyei Bíróság 1999-ben az Apk. 60.055/1995/20. számon
vette nyilvántartásba.

A kuratórium a közalapítvány döntést hozó szerve, melyjelenleg 14 főből áll. Tagjai:
1.) Dr. Gyimesi Endre
2.) Kárászné dr. Rácz Lídia
3.) Cserhalmi Henriette
4.) Nemes László
5.) Péntek Imre

H:\Közalapítványok\Beszámoló 201 3\Közalapítványok 2013. évi beszárnolója.doc



18

6.) Kapiller Imre
7.) Bertók Sándor
8.) Kiss Gábor a kuratórium elnöke
9.) Gyutai Csaba
10.) Borbélyné dr. Török Mária
11.) Szemes Péter
12.) Drávecz Szabolcs
13.) Dr. Vándor László
14.) Velkey Péter

A kuratórium tevékenységét, gazdálkodását, a közalapítványi vagyon cél szerinti
felhasználását a 3 tagú Ellenőrző Bizottság végzi. Az Ellenőrző Bizottság elnöke Horváth
Miklós, tagjai Dr. Tóth László és Dr. Káldi Dávid.

A kuratórium 2013-ban négy ülést tartott, mindegyik ülés határozatképes volt. A határo
zatokat a titkár írásba foglalta és — sorszámozva — irattározta. A titkársági, illetve az admi
nisztrációs és pénzügyi feladatokat a polgármesteri hivatal munkatársai végezték cl, szak
szerűen és segítőkészen. A közalapítvány pénzügyi szolgáltatásait az M.M.Könyvelő Kft.
könyvelőiroda végezte.

A kuratórium tevékenységét az alapító okirat szerint folytatta; támogatást nyújtott a hozzá
beérkezett pályázatoknak, illetve saját kezdeményezésű célokat is megvalósított. A döntések
legfontosabb szempontja Zalaegerszeg Megyei Jogú Város érdekeinek szem előtt tartása,
maradandó értékű, zalai kötődésű kulturális értékek létrehozása, támogatása volt. Ennek
szellemében folytatta az alapítvány tevékenységét, a zalaegerszegi erdők történetéről szóló
könyv népszerűsítését.

A közalapítvány vállalkozási vagy befektetési tevékenységet nem folytatott, hitelt nem vett
fel. Pályázati úton nem tudott forrást szerezni (egyéb támogatók útján azonban igen). A
közalapítvány elnöke és a kuratórium tagjai tevékenységüket díjazás és egyéb költségtérítés
nélkül végezték.

A közalapítvány 2013-ban 1.589.000 forint támogatást kapott. Ebből az alapító Zalaegerszeg
Megyei Jogú Város 1 300 000 forintot biztosított, magánszemélyek támogatásából 289.000
forint keletkezett, végül kamatbevétel 1.000 forint volt. A közhasznú bevétel tehát 1.589.000
Ft volt. Az áthúzódó döntések, projektek következtében pénzmaradvány is rendelkezésre állt.

A Millecentenáriumi Közalapítvány egész évben fogadott pályázatokat, az erre a célra
rendszeresített adatlapon. Az alapítvány szabályainak megfelelő célú, formailag kifogástalan
pályázatok közül 8 esetben nyújtott a kuratórium támogatást, összesen 1.100.000 forint
értékben. Egy esetben a kuratórium vásárlással támogatta egy várostörténeti jelentőségű
kiadvány költségeit. Az országosan is nagyobb érdeklődésre számot tartható, támogatott
projektek közül kiemelkedik a Rusz József életműsorozat 5. kötete, a Zala György
monográfia, vagy a „Hódoltságon kívüli hódoltság” című, a török hódoltság zalai adóíveit
elemző könyv. A támogatási szerződés minden esetben tartalmazta a támogató nevének és
logoj ának feltüntetési kötelezettségét.

A közalapítvány pénzvagyona értékpapírban van elhelyezve, 8.000.000 forint értékben. A
leltárban 9 köztéri alkotás szerepel, értékük összesítve 6.605.000 forint.
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A közalapítvány leltárában szereplő kilenc köztéri műalkotás a következő:
Jánkahegyi Stáció,
Olajkép „Magyar Királyi koronázási palást”,
Zataegerszeg városalapító emlékmű,
Mészkő tábla grafitszürke felirattal,
Németh János huszár kerámia dombormű,
Béres János Kossuth Lajos mellszobor,
Farkas Ferenc Izsák Imre dombormű,
Németh és Fischer Bronz ivókút,
Polgár Jenő Keresztury Dezső emléktábla szerepel.

A közalapítványhoz egész évben folyamatosan érkeztek a pályázatok, melyeket az egysé
gesített pályázati adatlapon kellett benyújtani. A kuratórium által megítélt támogatások
száma 8 volt. A közalapítvány összesen 1.100.000,-Ft támogatást osztott ki. A
megállapodásokat rendben megkötötték, az elszámolásokat határidőre benyújtották. A
támogatott célokat az alábbi táblázat foglalja össze:

Támogatási cél Támogatási összeg
Zalaegerszegi honvédek a Donnál könyv nyomdai előkészítése 200.000,-Ft
Káprázat CD stúdióköltsége 1 00.000,-Ft
Ruszt József életműsorozat 5. kötet nyomdai munkája 200.000,-Ft
József Attila Városi Tagkönyvtár 50 éves évfordulójának elektronikus 150.000,-Ft
kiadványa
Zalai írók-költők antológiája 150.000,-Ft
A „Hódoltságon kívüli hódoltság” című kötet 100.000,-Ft
Zala György monográfia kiadása 1 50.000,-Ft
egy dal (magyar költők istenes versei) stúdiófelvétel elkészítése 50.000,-Ft

A kuratórium a könyvek, CD-lemezek esetében példányokat is kért, részben a városi
intézmények, közgyűjtemények, részben az önkormányzat számára.

A Millecentenáriumi Közalapítvány közhasznúsági jelentését, egyszerűsített éves
beszámolóját és közhasznúsági mellékletét, az Ellenőrző Bizottság jelentését, valamint a
független könyvvizsgálói jelentést az előterjesztés 4. sz. melléklete tartalmazza.

Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság 88/2014. sz. határozatával
7 igen, egyhangú szavazással — jogi szempontból — tárgyalásra alkalmasnak tartja az
előterjesztést.

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága
70/2014. sz. határozatával egyhangúlag — 10 igen szavazattal — a tájékoztatót tudomásul vette.

A Gazdasági Bizottság 87/2014. számú határozatával az előterjesztést 10 igen, egyhangú
szavazattal közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak tartja.

A Pénzügyi Bizottság 40/2014. számú határozatával az előterjesztést 8 igen, egyhangú
szavazással közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak tartja.
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A Szociális, Egészségügyi és Esélyegyenlőségi Bizottság 68/20 14. sz. határozatával — 9 Igen

egyhangú szavazattal — a az előterjesztést közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak tartja.

Kérem a T. Közgyűlést, hogy a közalapítványok tájékoztatóját fogadja cl.

Határozati javaslat:

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zalaegerszeg Felsőfokú Oktatásáért
Közalapítvány, a „Lakhatásért” Közalapítvány, valamint a Millecentenáriumi Közalapítvány
2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja.

Felkéri a polgármestert, hogy a közalapítványok Kuratóriumának elnökeit a döntésről
táj ékoztassa.

Határidő: 2014. június 30.
Felelős: Gyutai Csaba polgármester

Zalaegerszeg 2014. június 12.

Gyutat CsqIa
polgarrnestr j
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1. sz. melléklet

28V MÁJ 2 8.

KIVONAT

ZAIEIIszEG MEG\ El JOGÚ VÁROS KŐZGU tÚst:

2013. december 19-i iilésénel jcgvzőkönyvéhöl

Tárv:Az önkormátryzat által létrehozott közalapitvátivok heszárnoltatásiira vonatkozó

szempontrendszer felülvizs2álata

Z’.’IJVK 235/2013. (Xl 1.19.) sz. határozata

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyűlése 3102004. (XI,25.) számii határozatát

hatályon kívül helyezi.

II. Zalacgerszco Megyei Jogú Város Közgy ülése sz általa létrehozott közalapítványok
évenkénti beszámolójának tartalmára vonatkozóan sz alábbi szempontrendsieri
fogadja cl:

A beszámoló készítés során figyelembe kell \enni a Ptk.. szaim itelröl szóló

21)00. évi C. törvény. u 224/2000. (Xll.19.) Korm. rendelet. s 350/2)) II

(Xll.30.) Korm. rendelet, valamint az egyesülési jogról, a közhasznú

jugállásról, valamint a civil szervezetek működéséről ős támogatásáról szólo

201 I évi CLXXV. töri énv előírásait.

2. A beszámoló szöveges része térjen ki:
- s közalapítvány rövid bemutatására. különös tekintettel a szervezetében

történi elmúlt évi változásokra;
— a Löialapitván elmúlt évi múköclésénck bemutatására. kezelő szers

üléseinek gvakoriságára, jellemző napirendjeire. a múködes
szempontjából hozott legfontosabb döntéseire:

— a közalapitvány elmúlt évi tevékenységének részletes bemutatására;
- annak értékelésére, hagy aközalapítvánv sz alapíla okirathan

megfogalmazott közfeladat ellátását képes-e teljesíteni. iorisk ellátása
érdekében sz elmúlt évben milyen tevékenységet végzett, a kózíciadat
ellátásához mennyiben tudott hozzájárulni. annak bemutatáúrs. hogy u

közlöladat ellátása során a Polgármesteri Hivatallal milyen
kapcsolatrendszert alakított ki és annak haték’onyskigára:
annak értékelésére. hagy az alapító okiratban szereplő egéb hladatokat.
célkitűzéseket milyen módon és mértékben teljesítette:

- közhasznú szervezet esetében sz elmúlt évben végzet.t közhasznú
te\ ékenységének. valamint az alapító okiratban megjelölt célkitiwés
elérésót szolgáló cél szerinti tevékenységének részletes bemutatására:

- sz alsptevékenvségc mellett folytatott-e vállalkozási tevékenységet, ha
igen ennek részletes bemutatására:

- történt-e hitelfelvétel. végzett-c befektetési tevékenységet. ba igen, ennek
bem Ilia tására:

- S közalapítvány tevékenységének eredtnénycsségére:
— a közalapítvány cél szerinti juttatásainak bemutatására. jellemzőire.

mnutatószámaira thánv személy részesítlt belőle, kh. milyen összegben):
- a külső l’orráok gyűjtésére irönvuló tevékenysége ás annak

eredmértyessége bemutatására. így különösen: milyen pályázati
lehetőségek adódtak sz. elmúlt évben. mely púlyitatokon ett részt.
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milyen eredménnyel, eredménytelenség esetén ennek főbb okai. piilyázati
lehetőségeken kívÜli pénzügyi források lehetőségei, azok kihasználása:

- a közutapitvány kezelő szervének ellenőrzésére jogosult szerv elmúlt évi
megállapításait, valamint a beszániolóval kapcsolatos véleményét;

- ha a közalapítvány könyvvizsgálót alkalmaz, annak nyilatkozatát:
- ellenőrzésre jogosult szervek (adóhatóság, ASZ, Ügyészség)

vizsgálataira, azokióbb megúllapításaira.

3. Az alapító kéri. hogy a közalapítvány a közgyülés előtti beszámolóhoz csatolja
a számviteli jogszabályok szerint készített éves beszámolóját. valamint
közhasznú szervezet esetén a közhasznúsági mellékletét.

A közgyúlés felkéri valamennyi önkormányzat által alapított közalapítvánv
kuratóriumának elnökét, hogy a közalapitvany éves beszámolójának összeállítása során a
jogszabályi elóirások mellett — a fenti szemponirendszert vegyék alapul.

A közgyúlés felkéri a polgármestert. hogy a határozatról a kuratóriumok elnökeit
tájék oztassa,

Határidő: 2013. december 31.
Felelős: Gyutai Csaba polgármester

K.m.f.

Dr. Kovács Gábor sk. Gyutai Csaba sk.
jegy;ő polgáiinesler

A kivonat hiteles! — .‘),,,

Zalaegerszeg, 2(14. május 28.
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